\inkaig ealisruzicns, deTunlversha = della Miersn
Diparmmens g2 1 proptammazions £ la Cegtass defls
Rizgrmo Lnznyy, Finansaro o Esumamsi

D gzizhe Geneiale pelintarsant bt matarin & Edfisia
Baoiaguon per 1a geatios dai Fondl Soumenll pat
Flemnazlons 2 por Iliavmeiiziang Digiale

Wido ¥

FONDI @ @y @5
STRUTTURALS ;{'ﬁ-‘;‘;jﬁf*\?:ff:;--_:::.- »

EUROPE] | 5

2014-2020
PEH LA SCUGLA - CDVPETEMZEE AMEIENTI PERL LAPPRENDARIO (FEESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LEONE TOLSTOJ

Scugla Primaria ~ Scuala Secondaria | grado
Via Zuara 7/9 20148 Milano
Tel: 02 88444458 Fax: 02 88444465
Codice Fiscale: 80124370158 - Codice Univeco Falturazione Elettronica: UFXGDT
E-mafl: MIICEDADONGISTRUZIONEIT PEC: IICEDAOON@PECISTRUZIONE.IT

Sito: www.icstolstoj.agv.it

Delibera: Libri di testo
DELIBERA N. 18 del 27 giugno 2019

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA nota MIUR n. 4586 del 156 marzo 2019
VISTA la delibera del Collegio del Docenti n. 28 del 168/05/2019
CONSIDERATO che quest'anno alcune classi seconde hanno superato il tetto massimo di spesa

DELIBERA

all'unanimita lo sforamento una tantum de! tetto massimo di spesa per quanto riguarda I'acquisto
dei libri di testo poché la spesa complessiva per ciascuna sezione rimane sotto i tetto massimo
previsto per il triennio.

Avverso |a presente deliberazione, che & immediatamente esecutiva, & ammesso reclame al Consiglio
stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola,
Decorso tale termine la dellberazione diventz definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso
glurisdizionale al TAR o ricarse stracrdinario al Capo dello Stato, rispettivamente nel termini di 60 e 120
giorni.

Letto, approvato, sottoscritto

Milano, 27/06/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO IL PRESIDENTE DEL C. d.I.

%A heafee sttt -



